
中学男子１００ｍ
予選（９組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 順
位

1組 （風　+0.5ｍ）
1 103-55 土居　悠雅 （日新3） DNS
2 121-88 吉海　空 （常陽2） 13"07 4
3 118-40 田口　竜也 （園田東3） 11"57 1 大会新
4 115-20 都築　大和 （大成3） 12"67 3
5 111-36 夛治川　七海 （立花3） 13"70 5
6 113-62 大久保　直樹 （園田2） 12"51 2
7 118-42 京嶌　琉木 （園田東3） 14"51 6
8 114-90 吉川　敦也 （武庫2） DNS

2組 （風　+0.5ｍ）
1 110-46 小山　智矢 （若草3） 14"81 7
2 123-01 清水　瑠偉 （小園2） 13"45 5
3 118-46 島田　舜太 （園田東2） 13"19 4
4 109-86 大山　拓人 （小田南2） 12"99 3
5 114-52 平岡　雄也 （武庫3） 11"85 1
6 108-08 崎山　響喜 （小田北2） 12"91 2
7 123-06 山本　和己 （小園2） DNS
8 111-12 西村　翔 （立花2） 13"81 6

3組 （風　+0.6ｍ）
1
2 118-48 佐藤　壮太 （園田東2） DNS
3 108-61 山神　永寿 （小田北3） 12"40 2
4 115-16 我如古　雅也 （大成3） 11"81 1
5 113-61 小川　岳也 （園田2） 12"82 4
6 108-62 吉﨑　輝生 （小田北3） 12"68 3
7 109-53 平島　直樹 （小田南3） 13"34 5
8 110-56 泰地　伽寿也 （若草2） 14"13 6

4組 （風　+0.3ｍ）
1
2 123-03 田中　一 （小園2） 14"12 6
3 122-25 髙橋　一志 （武庫東3） DNS
4 123-99 江口　騰磨 （小園2） 12"21 1
5 110-49 山元　壱世 （若草3） 12"74 3
6 115-15 上中　洸暉 （大成3） 12"61 2
7 114-35 蛭本　将裕 （武庫3） 12"77 4
8 118-47 島上　大哉 （園田東2） 13"84 5

5組 （風　+0.2ｍ）
1
2 121-90 塩満　大暉 （常陽2） 14"45 6
3 113-51 中村　勇哉 （園田3） 13"56 5
4 109-59 内田　優真 （小田南3） 12"98 3
5 114-44 久安　瑠星 （武庫3） 12"24 1
6 111-13 久保田　歩夢 （立花2） 12"53 2
7 115-11 松浦　悠 （大成3） 13"46 4
8 122-23 入江　杏輔 （武庫東3） 17"82 7



6組 （風　+0.3ｍ）
1
2 110-41 大関　瑛斗 （若草3） 14"81 6
3 113-55 高橋　建伍 （園田3） 13"24 3
4 114-51 幸　至恩 （武庫3） 12"88 2
5 109-65 中西　冬偉 （小田南3） DQ
6 110-54 堺谷　賢太郎 （若草2） 12"72 1
7 115-29 遠藤　次穂 （大成2） 13"31 4
8 111-09 鍵谷　潤 （立花2） 13"96 5

7組 （風　+0.3ｍ）
1
2 115-22 玉置　麗音 （大成2） 13"99 6
3 111-10 清水　駿 （立花2） 13"38 4
4 113-54 宮城　力也 （園田3） 12"25 2
5 108-59 平井　勇気 （小田北3） 12"20 1
6 109-55 玉樹　陸 （小田南3） 12"68 3
7 123-02 高橋　尚毅 （小園2） 13"73 5
8 121-87 酒井　陸 （常陽2） 15"37 7

8組 （風　+0.2ｍ）
1
2 121-86 井脇　颯希 （常陽2） 15"06 7
3 113-73 榮　寛斗 （園田2） 13"21 5
4 108-57 田中　稜貴 （小田北3） 12"04 1
5 116-64 仲子　一輝 （大庄北3） 12"84 4
6 109-69 石川　郁也 （小田南3） 12"82 3
7 108-13 中村　寛大 （小田北2） 12"34 2
8 122-28 廣田　和也 （武庫東2） 13"63 6

9組 （風　+0.3ｍ）
1
2 103-51 大西　肇 （日新3） 14"87 5
3 116-65 今村　廉 （大庄北3） DNS
4 122-27 畑田　太一 （武庫東2） 12"95 4
5 111-41 後藤　弘希 （立花3） 12"20 1
6 122-26 蒲生　義隼 （武庫東2） 12"95 3
7 114-33 松村　拓海 （武庫3） 12"30 2
8 110-43 西森　大貴 （若草3） DNS



中学男子１００ｍ
決　　　　勝 （風　-0.4ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位
1 114-44 久安　瑠星 （武庫3） 12"40 6
2 123-99 江口　騰磨 （小園2） 12"21 3
3 118-40 田口　竜也 （園田東3） 11"50 1 大会新
4 115-16 我如古　雅也 （大成3） 12"00 2
5 108-57 田中　稜貴 （小田北3） 12"34 5
6 114-52 平岡　雄也 （武庫3） DQ
7 108-59 平井　勇気 （小田北3） 12"47 7
8 111-41 後藤　弘希 （立花3） 12"27 4



中学男子２００ｍ
予選（７組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 順
位

1組 （風　+0.6ｍ）
1 114-38 中野　竣介 （武庫3） DQ
2 108-01 新　開渡 （小田北2） 27"47 3
3 122-24 平　翔太 （武庫東3） DNS
4 118-40 田口　竜也 （園田東3） 23"35 1
5 122-26 蒲生　義隼 （武庫東2） 26"51 2
6 108-00 芦原　善成 （小田北2） 27"69 4
7 121-86 井脇　颯希 （常陽2） 31"14 5
8 114-86 山下　諒真 （武庫2） DNS

2組 （風　0.0ｍ）
1 110-60 森　裕太 （若草2） 30"64 7
2 114-88 中村　颯太 （武庫2） DNS
3 115-21 西山　英明 （大成3） 27"68 5
4 108-13 中村　寛大 （小田北2） 26"38 3
5 115-16 我如古　雅也 （大成3） 24"30 1
6 111-13 久保田　歩夢 （立花2） 25"82 2
7 113-63 二宮　陸 （園田2） 27"20 4
8 118-42 京嶌　琉木 （園田東3） 30"58 6

3組 （風　0.0ｍ）
1 118-48 佐藤　壮太 （園田東2） DNS
2 108-50 芦原　雄太 （小田北3） DNS
3 116-64 仲子　一輝 （大庄北3） 26"48 3
4 113-61 小川　岳也 （園田2） 26"36 2
5 118-43 高木　一世 （園田東3） 24"47 1
6 113-51 中村　勇哉 （園田3） 27"22 4
7 111-12 西村　翔 （立花2） 29"52 5
8 110-51 遠藤　彰真 （若草2） 30"70 6

4組 （風　-0.2ｍ）
1 115-28 平岡　耀登 （大成2） 30"25 3
2 123-02 高橋　尚毅 （小園2） 28"21 2
3 114-42 榎本　賢太郎 （武庫3） DNS
4 123-99 江口　騰磨 （小園2） DNS
5 113-55 高橋　建伍 （園田3） DQ
6 115-11 松浦　悠 （大成3） 27"37 1
7 113-71 中村　杏伍 （園田2） 33"25 5
8 110-41 大関　瑛斗 （若草3） 31"37 4



5組 （風　0.0ｍ）
1 110-46 小山　智矢 （若草3） 30"59 6
2 108-15 濱野　敦貴 （小田北2） 27"84 5
3 123-95 林崎　晟也 （小園3） 27"35 4
4 115-08 泉　龍樹 （大成3） 25"69 2
5 123-94 花倉　智哉 （小園3） 25"41 1
6 108-61 山神　永寿 （小田北3） 25"73 3
7 123-06 山本　和己 （小園2） DNS
8 121-87 酒井　陸 （常陽2） 31"35 7

6組 （風　+0.5ｍ）
1 110-49 山元　壱世 （若草3） 26"22 3
2 111-36 夛治川　七海 （立花3） 28"46 7
3 121-90 塩満　大暉 （常陽2） 29"51 8
4 109-55 玉樹　陸 （小田南3） 25"82 2
5 113-54 宮城　力也 （園田3） 25"01 1
6 121-88 吉海　空 （常陽2） 26"75 4
7 118-46 島田　舜太 （園田東2） 26"92 5
8 114-90 吉川　敦也 （武庫2） 28"14 6

7組 （風　+0.5ｍ）
1
2 109-66 山ノ平　水晶 （小田南3） 29"23 5
3 115-29 遠藤　次穂 （大成2） 27"20 2
4 122-27 畑田　太一 （武庫東2） 27"67 3
5 103-56 原　義人 （日新3） DNS
6 111-41 後藤　弘希 （立花3） 25"54 1
7 109-53 平島　直樹 （小田南3） 28"09 4
8 122-23 入江　杏輔 （武庫東3） DNS



中学男子２００ｍ
決　　　　勝 （風　+1.0ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）決勝
記録 順
位
1 115-08 泉　龍樹 （大成3） 24"80 5
2 108-61 山神　永寿 （小田北3） 25"52 8
3 118-43 高木　一世 （園田東3） 24"34 3
4 115-16 我如古　雅也 （大成3） 23"87 2
5 118-40 田口　竜也 （園田東3） 23"17 1 大会新
6 113-54 宮城　力也 （園田3） 24"76 4
7 123-94 花倉　智哉 （小園3） 25"29 7
8 111-41 後藤　弘希 （立花3） 25"24 6



中学男子８００ｍ
４組タイムレース決勝
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 順
位

1組
1 121-89 林　孝太朗 （常陽2） DNS
2 114-85 福井　雄基 （武庫2） 2'21"13 8
3 118-44 島田　昂治 （園田東2） 2'22"45 9
4 115-07 福井　天基 （大成3） 2'14"97 6
5 123-93 大月　勇典 （小園3） 2'06"32 1 (大会新）
6 114-45 砂川　能輝 （武庫3） 2'11"50 3
7 123-96 二谷　悠斗 （小園3） 2'10"83 2
8 113-58 杉山　龍樹 （園田3） DNS
9 118-39 鈴木　孝志 （園田東3） 2'13"50 4
10 111-40 奥野　晴登 （立花3） 2'20"13 7
11 123-05 長谷川　達也 （小園2） DNS
12 108-62 吉﨑　輝生 （小田北3） DNS
13 111-07 吉田　圭太 （立花2） 2'14"01 5

2組
1 111-14 福村　直哉 （立花2） 2'23"59 7
2 118-41 土井　郁弥 （園田東3） 2'22"75 5
3 114-43 神田　了誠 （武庫3） DNS
4 103-69 渋市　幸翼 （日新3） 2'23"18 6
5 121-80 海部　爽 （常陽3） DNS
6 115-10 三栖　羽 （大成3） 2'22"32 4
7 121-82 松隈　忠 （常陽3） DNS
8 115-13 奥田　温斗 （大成3） 2'20"60 2
9 121-85 山田　恭佑 （常陽2） DNS
10 115-26 藤井　亮吾 （大成2） 2'21"49 3
11 121-81 梶谷　響稀 （常陽3） DNS
12 111-39 阪本　凌也 （立花3） DNS
13 122-30 松浦　啓太 （武庫東2） 2'20"24 1



3組
1 114-48 平松　大夢 （武庫3） 2'30"55 8
2 108-60 松田　優士 （小田北3） 2'31"99 10
3 123-00 川上　颯大 （小園2） 2'32"12 11
4 115-25 國澤　瑞樹 （大成2） 2'32"27 12
5 113-59 小林　快翔 （園田3） 2'18"50 1
6 108-18 横内　昌平 （小田北2） 2'25"92 3
7 103-67 平野　敦歳 （日新2） 2'29"50 6
8 113-65 亀石　明信 （園田2） 2'24"15 2
9 111-11 池本　泰起 （立花2） 2'30"12 7
10 114-83 轟木　祐大 （武庫2） 2'31"77 9
11 108-05 奥村　凌我 （小田北2） 2'26"43 5
12 122-29 山下　昂輝 （武庫東2） DNS
13 108-03 上原　充暉 （小田北2） 2'26"27 4

4組
1 109-89 東村　亮汰 （小田南2） 2'44"22 6
2 113-70 川ノ上　樹 （園田2） 2'46"85 8
3 123-03 田中　一 （小園2） DNS
4 109-60 大政　雄哉 （小田南3） 2'26"43 1
5 108-12 中迎　翔太 （小田北2） 2'36"19 4
6 114-82 芝山　遼平 （武庫2） 2'47"31 9
7 113-68 桑原　謙司 （園田2） 2'35"83 3
8 103-64 髙井　優太郎 （日新2） 2'45"72 7
9 113-74 水野　真乃介 （園田2） 2'39"75 5
10 103-62 今村　晴輝 （日新2） 3'13"91 11
11 109-87 谷内田　怜 （小田南2） 2'58"20 10
12 123-97 篠原　邦旗 （小園3） DNS
13 109-56 増永　祥太 （小田南3） 2'32"83 2



中学男子８００ｍ
決　　勝　　成　　績
順位 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 組-順
1 123-93 大月　勇典 （小園3） 2'06"32 1-1 (大会新）
2 123-96 二谷　悠斗 （小園3） 2'10"83 1-2
3 114-45 砂川　能輝 （武庫3） 2'11"50 1-3
4 118-39 鈴木　孝志 （園田東3） 2'13"50 1-4
5 111-07 吉田　圭太 （立花2） 2'14"01 1-5
6 115-07 福井　天基 （大成3） 2'14"97 1-6
7 113-59 小林　快翔 （園田3） 2'18"50 2-1
8 111-40 奥野　晴登 （立花3） 2'20"13 1-7



中学男子３０００ｍ
決　　　　勝
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 順
位
1 115-26 藤井　亮吾 （大成2） 10'20"52 11
2 111-39 阪本　凌也 （立花3） DNS
3 118-41 土井　郁弥 （園田東3） 10'32"39 16
4 121-85 山田　恭佑 （常陽2） 9'56"17 3
5 113-59 小林　快翔 （園田3） 10'29"66 13
6 121-89 林　孝太朗 （常陽2） 9'56"44 4
7 115-07 福井　天基 （大成3） DNS
8 121-82 松隈　忠 （常陽3） 9'42"24 1
9 118-39 鈴木　孝志 （園田東3） 10'06"64 6
10 121-80 海部　爽 （常陽3） 9'47"19 2
11 114-85 福井　雄基 （武庫2） 10'07"83 9
12 122-29 山下　昂輝 （武庫東2） DNS
13 108-05 奥村　凌我 （小田北2） DNS
14 122-30 松浦　啓太 （武庫東2） 10'16"97 10
15 115-10 三栖　羽 （大成3） 10'45"56 18
16 121-81 梶谷　響稀 （常陽3） DNS
17 103-51 大西　肇 （日新3） 10'31"80 15
18 118-44 島田　昂治 （園田東2） 10'31"28 14
19 108-60 松田　優士 （小田北3） DNS
20 111-40 奥野　晴登 （立花3） 11'11"44 22
21 115-13 奥田　温斗 （大成3） 10'34"40 17
22 108-52 池田　優斗 （小田北3） DNS
23 111-14 福村　直哉 （立花2） 10'51"03 20
24 113-58 杉山　龍樹 （園田3） DNS
25 111-11 池本　泰起 （立花2） 11'19"50 23
26 123-05 長谷川　達也 （小園2） 9'57"00 5
27 114-45 砂川　能輝 （武庫3） 10'07"45 7
28 111-07 吉田　圭太 （立花2） 10'07"75 8
29 108-18 横内　昌平 （小田北2） DNS
30 113-56 仁村　晃大 （園田3） DNS
31 114-43 神田　了誠 （武庫3） DNS
32 108-12 中迎　翔太 （小田北2） 11'36"38 28
33 113-68 桑原　謙司 （園田2） 11'23"47 24
34 115-25 國澤　瑞樹 （大成2） 11'31"22 27
35 113-70 川ノ上　樹 （園田2） DNS
36 108-14 濱名　亮 （小田北2） 12'07"53 30
37 114-82 芝山　遼平 （武庫2） 11'27"62 26
38 113-66 森田　宏斗 （園田2） 11'36"92 29
39 109-67 横田　貴大 （小田南3） 10'23"17 12
40 114-83 轟木　祐大 （武庫2） 11'24"49 25
41 109-84 藤田　雅大 （小田南2） 10'49"36 19
42 114-48 平松　大夢 （武庫3） 11'04"87 21
43 109-83 金石　一期 （小田南2） DNS



中学男子１１０ｍＨ
決　　　　勝 （風　-0.6ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 順
位
1 111-38 西本　匠 （立花3） 21"19 8
2 122-21 竹中　裕貴 （武庫東3） 18"64 4
3 123-95 林崎　晟也 （小園3） 19"16 6
4 111-35 嘉瀬　太一 （立花3） 17"13 3
5 108-57 田中　稜貴 （小田北3） 16"20 1
6 114-44 久安　瑠星 （武庫3） 16"98 2
7 111-42 花田　涼 （立花3） 20"66 7
8 108-02 磯貝　幸翼 （小田北2） 19"06 5



中学男子４×１００ｍＲ
予選（２組タイムレース　上位８チームが決勝へ進出）

1組
1 110 若草 2 114 武庫B 3 118 園田東 4 108 小田北A

1 49 山元　壱世 3 1 51 幸　至恩 3 1 46 島田　舜太 2 1 59 平井　勇気 3
2 41 大関　瑛斗 3 2 90 吉川　敦也 2 2 40 田口　竜也 3 2 13 中村　寛大 2
3 46 小山　智矢 3 3 53 安村　泰樹 3 3 39 鈴木　孝志 3 3 62 吉﨑　輝生 3
4 54 堺谷　賢太郎 2 4 45 砂川　能輝 3 4 43 高木　一世 3 4 57 田中　稜貴 3

42 榎本　賢太郎 3 50 芦原　雄太 3
81 音　鳳乃介 2 61 山神　永寿 3

順 8   52"18 順 6   50"46 順 1   46"78 順 2   47"05

5 111 立花 6 115 大成A 7 122 武庫東 8 123 小園B
1 42 花田　涼 3 1 15 上中　洸暉 3 1 24 平　翔太 3 1 95 林崎　晟也 3
2 35 嘉瀬　太一 3 2 16 我如古　雅也 3 2 26 蒲生　義隼 2 2 01 清水　瑠偉 2
3 13 久保田　歩夢 2 3 11 松浦　悠 3 3 27 畑田　太一 2 3 03 田中　一 2
4 41 後藤　弘希 3 4 20 都築　大和 3 4 21 竹中　裕貴 3 4 02 高橋　尚毅 2

10 清水　駿 2 25 髙橋　一志 3 06 山本　和己 2
38 西本　匠 3 28 廣田　和也 2

順 3   47"88 順 4   48"12 順 5   49"50 順 7   52"14

2組
2 115 大成B 3 108 小田北B 4 114 武庫A 5 109 小田南A

1 28 平岡　耀登 2 1 02 磯貝　幸翼 2 1 44 久安　瑠星 3 1 55 玉樹　陸 3
2 29 遠藤　次穂 2 2 00 芦原　善成 2 2 52 平岡　雄也 3 2 59 内田　優真 3
3 22 玉置　麗音 2 3 01 新　開渡 2 3 35 蛭本　将裕 3 3 69 石川　郁也 3
4 10 三栖　羽 3 4 08 崎山　響喜 2 4 33 松村　拓海 3 4 65 中西　冬偉 3

23 大島　秀太 2 04 大川　泰知 2 32 桑田　和哉 3 53 平島　直樹 3
16 松元　春樹 2 86 大山　拓人 2

順 DQ 順 5   49"86 順 2   46"80 順 3   48"09

6 123 小園A 7 103 日新 8 113 園田
1 96 二谷　悠斗 3 56 原　義人 3 1 54 宮城　力也 3
2 99 江口　騰磨 2 52 小田　竜也 3 2 62 大久保　直樹 2
3 94 花倉　智哉 3 53 岸田　一成 3 3 51 中村　勇哉 3
4 93 大月　勇典 3 68 松原　健斗 2 4 61 小川　岳也 2

05 長谷川　達也 2 60 鈴木　優澄 3 63 二宮　陸 2
55 土居　悠雅 3 73 榮　寛斗 2

順 1   46"43 順 DNS 順 4   48"74



決　　　　勝
1 115 大成 2 113 園田 3 108 小田北 4 118 園田東

1 15 上中　洸暉 3 1 54 宮城　力也 3 1 59 平井　勇気 3 1 46 島田　舜太 2
2 16 我如古　雅也 3 2 62 大久保　直樹 2 2 13 中村　寛大 2 2 40 田口　竜也 3
3 11 松浦　悠 3 3 51 中村　勇哉 3 3 62 吉﨑　輝生 3 3 39 鈴木　孝志 3
4 20 都築　大和 3 4 61 小川　岳也 2 4 57 田中　稜貴 3 4 43 高木　一世 3

63 二宮　陸 2 50 芦原　雄太 3
73 榮　寛斗 2 61 山神　永寿 3

順 7   49"29 順 DQ 順 5   47"84 順 3   46"98

5 114 武庫 6 123 小園 7 111 立花 8 109 小田南
1 44 久安　瑠星 3 1 96 二谷　悠斗 3 1 42 花田　涼 3 1 55 玉樹　陸 3
2 52 平岡　雄也 3 2 99 江口　騰磨 2 2 35 嘉瀬　太一 3 2 59 内田　優真 3
3 35 蛭本　将裕 3 3 94 花倉　智哉 3 3 13 久保田　歩夢 2 3 69 石川　郁也 3
4 33 松村　拓海 3 4 93 大月　勇典 3 4 41 後藤　弘希 3 4 65 中西　冬偉 3

32 桑田　和哉 3 05 長谷川　達也 2 10 清水　駿 2 53 平島　直樹 3
38 西本　匠 3 86 大山　拓人 2

順 2   46"89 順 1   46"44 順 4   47"78 順 6   48"43



中学男子走高跳

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位

1 108-01 新 開 渡 小 田 北 2 1m35

2 114-33 松 村 拓 海 武 庫 3 NM

3 111-10 清 水 駿 立 花 2 1m40 7

4 109-59 内 田 優 真 小 田 南 3 1m35 8

5 103-68 松 原 健 斗 日 新 2 1m50 4

6 109-88 石 田 新 大 小 田 南 2 1m35 8

7 103-65 辻 祐 歩 日 新 2 1m50 5

8 114-38 中 野 竣 介 武 庫 3 1m45 6

9 108-56 竹 内 聖 太 小 田 北 3 1m50 3

10 103-60 鈴 木 優 澄 日 新 3 1m60 2

11 111-35 嘉 瀬 太 一 立 花 3 1m65 1



中学男子棒高跳

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位

1 115-22 玉 置 麗 音 大 成 2 NM

2 108-54 大 城 成 綺 小 田 北 3 NM

3 115-21 西 山 英 明 大 成 3 2m20 7

4 103-66 奈 良 龍 我 日 新 2 DNS

5 114-41 松 井 智 哉 武 庫 3 2m40 6

6 108-08 崎 山 響 喜 小 田 北 2 2m80 4

7 114-35 蛭 本 将 裕 武 庫 3 2m60 5

8 108-59 平 井 勇 気 小 田 北 3 3m40 1

9 103-56 原 義 人 日 新 3 3m10 3

10 103-53 岸 田 一 成 日 新 3 3m20 2



中学男子走幅跳

試技順 番号 氏名 学校 学年 記 録 風 力 順位

1 122-24 平 翔 太 武 庫 東 3 5m60 +1.5 4

2 114-42 榎本 賢太郎 武 庫 3 棄権

3 109-65 中 西 冬 偉 小 田 南 3 5m67 +0.2 2

4 114-51 幸 至 恩 武 庫 3 5m21 +0.4 5

5 111-42 花 田 涼 立 花 3 4m78 +1.5

6 115-09 松 浦 将 暉 大 成 3 4m80 +0.0

7 103-52 小 田 竜 也 日 新 3 5m04 +0.0 6

8 118-43 高 木 一 世 園 田 東 3 5m77 +0.6 1

9 108-50 芦 原 雄 太 小 田 北 3 5m62 +0.6 3

10 115-20 都 築 大 和 大 成 3 記録無

11 123-98 西 山 陸 斗 小 園 3 棄権

12 111-38 西 本 匠 立 花 3 4m94 +0.5 8

13 111-09 鍵 谷 潤 立 花 2 記録無

14 103-55 土 居 悠 雅 日 新 3 記録無

15 103-63 亀 井 公 平 日 新 2 記録無

16 108-00 芦 原 善 成 小 田 北 2 4m68 +0.0

17 118-47 島 上 大 哉 園 田 東 2 記録無

18 108-04 大 川 泰 知 小 田 北 2 4m96 +0.3 7

19 114-86 山 下 諒 真 武 庫 2 棄権

20 109-85 梅 本 壮 小 田 南 2 4m64 +0.4

21 122-25 髙 橋 一 志 武 庫 東 3 棄権

22 123-01 清 水 瑠 偉 小 園 2 記録無

23 114-88 中 村 颯 太 武 庫 2 記録無

24 115-12 清 水 景 太 大 成 3 棄権

25 108-10 鈴 木 克 哉 小 田 北 2 記録無



中学男子砲丸投

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位

1 103-59 湧 上 泰 歩 日 新 3 10m66 1

2 114-34 西 口 正 倫 武 庫 3 10m22 3

3 115-23 大 島 秀 太 大 成 2 10m30 2

4 103-54 鬼 頭 龍 司 日 新 3 9m05 7

5 123-94 花 倉 智 哉 小 園 3 9m39 5

6 122-21 竹 中 裕 貴 武 庫 東 3 9m45 4

7 113-62 大久保 直樹 園 田 2 9m25 6

8 111-06 増 田 有 真 立 花 2 6m87

9 103-58 脇 田 空 日 新 3 6m94

10 108-03 上 原 充 暉 小 田 北 2 6m30

11 103-61 村 瀬 聡 日 新 3 7m46 8



中学男子円盤投

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位

1 103-59 湧 上 泰 歩 日 新 3 29m68 1

2 103-54 鬼 頭 龍 司 日 新 3 25m70 5

3 115-23 大 島 秀 太 大 成 2 26m64 2

4 114-34 西 口 正 倫 武 庫 3 25m73 4

5 111-06 増 田 有 真 立 花 2 26m64 2

6 114-53 安 村 泰 樹 武 庫 3 23m71 6

7 103-58 脇 田 空 日 新 3 20m53 8

8 108-16 松 元 春 樹 小 田 北 2 21m51 7

9 122-28 廣 田 和 也 武 庫 東 2 16m23

10 109-63 吉 本 天 也 小 田 南 3 棄権

11 115-24 時 吉 輝 大 成 2 18m96

12 109-61 我那覇 優斗 小 田 南 3 棄権

13 103-61 村 瀬 聡 日 新 3 19m76


